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Torba biodrowa nerka M 95 CZ

tarn

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

produktu

Torba na ramie M 95 CZ tarn

Regulowany pas na ramie odpinany z jednej strony (zatrzask)
Pasek mocowany na zatrzaski

2 paski kompresyjne z zatrzaskami

Uchwyt u géry

Komora gtéwna zapinana na suwak

Wewnatrz kieszen z siatki

2 kieszenie boczne na suwak

2 petle mocujace z tytu

Przednia kieszenh z trzema przegrodami (uchwyty na dtugopisy)
Wymiary: ok. 30 x 15 x 7 cm (szer. x wys. x gt.)

Waga: 550 g

Materiat: 100% poliester

.: 30703

126,70 zt
Dostepny

3-7 dni

30703}

30703}
4044633203991
MFH
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